ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 69 от 16.12.2008 г.
О признании утратившим силу
муниципального правового акта
В целях приведения системы муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Главы города от 15.11.2007 № 57 «Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты премий,                 материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим муниципальные должности органов местного самоуправления городского округа город Сургут».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров